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Расписание мероприятий ТИЦ-64 на июль 2017 года

	№ п/п
	Дата/время
	Мероприятие
	Продолжительность
	Численность

группы

	1.
	7 июля

(время уточняется)
	Пешеходная экскурсия 

«Утраченные храмы Саратова»
	1,5 часа
	15 чел.

Дети – от 12 лет

	2.
	8 июля
11.00 – 14.00
	Открытие купального сезона и празднование Дня семьи, любви и верности
в санатории «Волжские дали»

(филиал ОАО «РЖД - Здоровье»)
	3 часа
	Без ограничений

	3.
	14 июля

17.00
	Экскурсия в музей саратовской гармоники
	1 час
	20 чел.



	4.
	21 июля

17.00

	Пешеходная экскурсия 

«Волжский променад»
	1 час
	15 чел.

Дети – от 12 лет

	5.
	27 июля

16.00
	Экскурсия – мастер-класс на предприятие «Керамический блюз»
	1,5 часа
	20 чел.

	6.
	28 июля

(время уточняется)


	Пешеходная экскурсия 

«Утраченные храмы Саратова»
	1,5 часа
	15 чел.

Дети – от 12 лет


* В программу мероприятий могут быть внесены изменения
ПОДРОБНОСТИ И ЗАПИСЬ ПО ТЕЛЕФОНУ:   8-987-830-30-30

Наши координаты:

 г. Саратов, ул. Аткарская 29,
Стадион «Локомотив»

Северная трибуна, офис 2  
E-mail: turcenter64@mail.ru
8-987-830-30-30
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